
I' v ł ıH Brnenske komunıkace
ik

Dohoda o složení kauce č. 2017-4300-01
uzavřená dle zák.č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

Strany dohody:
1. Brněnské komunikace a.S.

Se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
Zapsaná v OR KS v Brně, Oddíl B, vl. 1479
ıč 60733098
Dıč cz6o733098
bankovní Spojení: ČSOB a.S., pobočka Brno
číslo účtu:
Zastoupena Richardem Mrázkem, předsedou představenstva
a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech této smlouvy Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

(na straně jedne' jako „ Vlastník")

2. vAšsTAv, s.r.ø.
se sídlem Staňkova 18, 602 00 Brno
zapsaná v OR KS v Brně, oddíl C, vl. 6656
IČ 46964541
DIČ cZ46964541
bankovní Spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
Zastoupena Ing. Petrem Vašíčkem, jednatelem Společnosti

(dá/e jako „Žadatel ” na straně druhé)

I.
Vlastník a Žadatel se dohodli na uzavření této dohody a složení vratné kauce Za účelem vydání
Souhlasu se Záborem účelové komunikace pro akci (stavbu):

Dočasná Skládka materiálu v rozsahu uvedeném v Situaci Zařízení Staveniště, která tvoří přílohu této
dohody.

II.
Výše uvedenou akcí budou dotčeny následující komunikační plochy včetně jejich součástí a
příslušenství ve vlastnictví Společnosti Brněnské komunikace a.s.:

ulice: Kigginsova, pozemek p.č. 2297/81 v k.ú. Slatina

staveništní Zábor: 235 m2
výkopové práce: O m2
manipulační prostor: 0 m2

Brněnské komunikace a.5. Renneská třída 787/13, 639 00 Brno-Štýřice | IČ: 607 33 098 I DIČ: C2 607 33 098 i Společnost byla Zapsána dne
1.141995 v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479. l Jsme držitelem Certifikátů ISO/lEC 27001, ČSN EN lSO 9001,
ČSN EN ISO 14001 I Telefon: +420 532 144 111 | E-mail: bkom@bkom.cz | www.bkom.cz



.W

10.

Brněnské komunikace a.S.

Příloha č. 2

ıvıp-súaıOO-Oı-b

lll.
Cena kauce je dle schváleného ceníku:

Staveništní Zábor 235 m2 x 1.000,-Kč/m2 = 235.000 KČ

výkopové práce 0 m2 x 3.000,-Kč/m2 = O Kč
manipulační prostor 0 m2 x 1.000,-Kč/m2 = O Kč
Touto dohodou se žadatel Zavazuje ke Složení kauce na Opravu případného poškození

komunikace ve výši 235.000 Kč

a) na účet Vlastníka u ČSOB a.s., pobočka Brno, Milady Horákové 6, 601 79 Brno, číslo účtu:

Vratná kauce bude Žadateli vrácena na účet číslo:

IV.
Uzavření dohody je předpokladem pro udělení souhlasu k užití účelové komunikace, a to Z
důvodu právníjistoty a finančního krytí možných budoucích škod na komunikaci, Způsobených
žadatelem při používání komunikace.
Vlastník vydá po uzavření dohody a předložení dokladu O Složení kauce Žadateli Souhlas
s používáním účelové komunikace pro akci (stavbu) specifikovanou včl. l. této dohody. Souhlas
bude vydán před zahájením akce (stavby) formou Zápisu O předání a převzetí účelové
komunikace Sepsaného mezi Žadatelem a vlastníkem.
Dnem složení kauce je den připsání peněžních prostředků na účet Vlastníka.
V případě, že nebude kauce Složena nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne uzavření této dohody,
tato dohoda Zaníká, a to S účinky ex tunc.
Složená kauce, jejíž výše přesahuje částku 100.000 Kč nebo doba složení délku 90 dnů, je úročena
úrokovou Sazbou ČSOB, a.s. platnou v den Složení kauce pro termínovaný vklad na dobu určitou -
7 dní v příslušném finančním pásmu.
PO skončení akce (stavby) bude dotčená komunikace protokolárně předána bez Zbytečného
odkladu Vlastníkovi. Při převzetí bez výhrad bude kauce vrácena do tří dnů Žadateli.
V případě, že Žadatel nepředá komunikaci uvedenou do původního Stavu a komunikace bude
vyžadovat opravu, vyzve Vlastník Žadatele o nápravu tohoto Stavu. Pokud Žadatel nápravu
provede a předá komunikaci Vlastníkovi bez námitek, bude mu kauce vrácena do tři dnů 0d
takového předání a převzetí.
Pokud Žadatel neuvede komunikaci v dohodnutém termínu do původního Stavu, dává tímto
předchozí výslovný souhlas Vlastníkovi k použití kauce k úhradě nákladů opravy komunikace. Po
Skončení opravy vyúčtuje Vlastník vratnou kaucí a případný jeji Zůstatek vrátí do tří dnů Od
provedení vyúčtování Žadateli.
V případě, že Žadatel protokolárně nepředá komunikaci Vlastníkovi po ukončení akce (Stavby),
provede Vlastník její převzetí bez přítomnosti Žadatele a do tří dnů provede vyúčtování kauce. V
případě prací, na které se vztahuje Záruční lhůta, se provede vyúčtování kauce po uplynutí této
lhůty. V případě Zjištěných Závad bude postupováno dle předchozího odstavce.
V případě, že Žadateli ve sjednaném termínu nebude možné kauci vrátit na účet uvedený v této
dohodě, se právo na vrácení kauce promlčív Zákonem Stanovené lhůtě.

Renneskaˇ třída 787/1a, 639 00 Brno>Štýříce l IČ: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 Společnost byla Zapsána dne
1.1.1995 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479A | Jsme držitelem certifika'tű ISO/lEC 27001, ČSN EN ISO 9001,
ČSN FN ISO 14001 | Telefon' +470 5117144111 | F-mail' hlmmfćùhknm r7 l www.hl‹om.c2



Příloha Č. 2

Mp-SÚšıOO-Oı-b

V.
1. Veškeré Změny a doplňky této dohody musí být uzavřeny písemně, formou dodatku k ní.
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou Smluvní Stranou a účinnosti dnem

Složenívratné kauce na účet Vlastníka.
3. Účastníci Si tuto dohodu přečetli, sjejím Obsahem souhlasí, což Stvrzují svým podpisem.
4. Dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, Vlastník i

Žadatel obdržíjeden Stejnopis.
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy v textu uvedené.

V Brně dne AQ Š iQ'AŤ V Brně dne _ 1 _UB_ 2017

Brněnské komunikace a.s. Renneska třída 787/18, 639 OO Brnı)‹ŠIýřic'z` i IČ: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 Í Společnost byla Zapsána dne
1.1.1995vobchodnı'm rejstříkuu Krajského SOuduvBrnë, Oddíl B, vložka 1479. | Jsme držitelem certifikátůISO/IEC 27001, ČSN ENiSOQOOl,
ČSN FN IQO iAOíH l Telefnn' +470 517144111 l F-mail: hlmmlâlhknm r7 l www.hl‹om.cz




